לענין הערעור על גזר הדין, אני מצטרף לעמדתם של שני חבריי כי דין הערעור על גזר הדין להידחות. עמית כהן, שופט

אשר על כן, הוחלט, בדעת רוב, כאמור בחוות דעתו של השופט יובל ליבדרו, לדחות את הערעור על הכרעת הדין, ועל דעת כל חבריי ההרכב, לדחות את הערעור על גזר הדין.

ניתן היום, כ"ח אייר תשפ"ד, 05 יוני 2024, במעמד הצדדים.

יובל ליבדרו, שופט
עמית כהן, שופט
יובל ליבדרו, שופט